平成 16 年 4月 8日

各    位

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 グローバルメディアオンライン株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿

登 録 銘 柄 コード番号 ９４４９

問い合わせ先
常務取締役管理部門統
括・グループ経営戦略・
ＩＲ担当

安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp

株式分割にともなう平成 16 年 12 月期の期末配当予想について（ご参考）

 当社は、平成 16 年 4 月 5 日開催の取締役会において、株式の分割を行うことを決議し公表いたし
ましたとおり、成 16 年 6 月 30 日（水曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録さ
れた株主の所有する株式数を 1株につき 2株の割合をもって分割いたします。
これにともない、平成 16 年 12 月期の期末配当予想につきましては、現在のところ配当総額には変
更ありませんので、今回の株式 1株を 2株に分割いたしましたことにより、1株当りの期末配当予想
金 6円 00 銭も２分の 1の 3円 00 銭となりますので、お知らせいたします。

【株式分割の概要】

１．株式分割の概要
（１）分割により増加する株式数 普通株式とし、平成 16 年 6 月 30 日（水曜日）最終の発行済

株式総数と同数の株式数とする。
（２）分割の方法 平成 16 年 6 月 30 日（水曜日）最終の株主名簿および実質株

主名簿に記載または記録された株主の所有する株式数を 1
株につき 2株の割合をもって分割する。

（３）効力発生日 平成 16 年 8 月 20 日（金曜日）
（４）配当起算日 平成 16 年 7 月 1日（木曜日）

２．株式分割後の発行済株式総数を本日（平成 16 年 4 月 8 日）現在の発行済株式総数を基準として
計算すると次のとおりとなります。

（１） 本日（平成 16 年 4 月 8日）現在の発行済株式総数 28,364,394 株
（２） 今回の増加株式数 28,364,394 株
（３） 増加後発行済株式総数 56,728,788 株

３．今回の株式分割に際しては、資本金の増加はありません。

以 上